2025 年１月 10 日

各  位

会 社 名  株式会社ジーフット

代 表 者  代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

コード番号:2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画・財務経理本部長 中村 好昭

電話番号   03-5566-8215

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年２月期第３四半期会計期間（2024年９月１日～2024年 11月 30日）において、

下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

2025年２月期第３四半期会計期間において、固定資産除却損１百万円を特別損失に計上いた

します。これは倉庫として主に使用していた建物の老朽化に伴い解体したことによるものであ

ります。

なお、すでに計上している2025年２月期第２四半期累計期間の減損損失を含めた2025年２月

期第３四半期累計期間における特別損失の合計は２百万円であります。

２．業績に与える影響

本日公表の「2025年２月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以 上